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Ytre Randesund misjonskirke

Vil du bli vår ungdomsarbeider?
Vi søker en ungdomsarbeider som skal arbeide med ungdommene i kirka 

sammen med vår ansatte ungdomsarbeider.
Vi ønsker en ungdomsarbeider som brenner for å se ungdom 

bli bedre kjent med Jesus. Den rette kandidaten er en relasjonsorientert 
leder som er inkluderende, sosial og engasjert - og samtidig en trygg  

voksen som tar ansvar, har overblikk og setter retning.

Ytre Randesund misjonskirke er en del av Misjonskirken Norge, 
og vi driver et stort arbeid blant barn og unge. 

Ungdomsarbeidet «Ytre», konfirmasjonsundervisningen og «Ferdig konfa» 
samler ungdommer fra hele bydelen. Vi ønsker å være et relevant, raust fellesskap 

som er rotfestet i Gud og relasjonsorientert ut mot bydelen vår.

Arbeidsoppgaver
 🞅 Lede arbeidet «Ferdig Konfa» som har samling 

annenhver onsdag. Dette er et arbeid blant 10. 
klassinger som ønsker videre undervisning og 
ledertrening etter konfirmasjon.

 🞅 Være med å lede ungdomsarbeidet «Ytre» 
som samler rundt 100 ungdommer annenhver 
lørdag. 

 🞅 Det er ønskelig med noe deltakelse i menig-
hetens konfirmasjonsarbeid. 

 🞅 Arbeidet vil innebære undervisning i ungdom-
menes samlinger og oppfølging og veiledning 
av ungdommene.

 🞅 Sammen med vår ungdomsarbeider jobbe med 
å utvikle fellesskapet videre gjennom å bygge 
relasjoner, drive ledertrening og disippelgjøring 
blant ungdommene.

Kvalifikasjoner og egenskaper
 🞅 Praktisk erfaring fra menighetsarbeid er 

ønskelig. Som person er du inkluderende,  
initiativrik og relasjonsorientert. Du har øye for 
dem som passer inn og dem som ikke gjør det. 

 🞅 Du liker å undervise og forkynne og er en  
trygg samtalepartner.

 🞅 Det kreves politiattest for arbeid med  
barn og unge.

Vi tilbyr 30 % fast stilling som ungdomsarbei-
der. Arbeidstiden er knyttet opp til menighetens 
ungdomsarbeid som i all hovedsak foregår på 
kveldstid og i helgene. 
Du blir en del av en engasjert stab, et nettverk av 
frivillige voksne, og ikke minst en god gjeng med 
ungdommer som er engasjert i eget arbeid-blant 
annet gjennom et eget ungdomsstyre.
Tiltredelse august 2024. 
Lønn, pensjon, forsikringsavtaler og arbeidsforhold 
i henhold til gjeldende tariffavtale i Misjonskirken 
Norge.
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Søknadsfrist er 15. mai 2024.
Søknad sendes til larsandreas@yrm.no.
Spørsmål om stillingen sendes til m: 951 05 138.


